
      
KOMISI  PEMILIHAN  UMUM 

KOTA SORONG 
 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 377/SDM.03.4-Pu/9671/2024 

TENTANG  

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PPD  

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN   

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI PAPUA BARAT DAYA  

SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA SORONG TAHUN 2024 
 

 

Berdasarkan  Berita  Acara  KPU Kota Sorong  Nomor  374/01.BA-

SDM/04/9671/2024 tanggal 07 Mei 2024 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis 

Calon Anggota PPD dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur Provinsi Papua Barat Daya serta Walikota dan Wakil Walikota Sorong 

Tahun 2024, Calon Anggota PPD sebagaimana dimaksud yang lulus Seleksi 

Tertulis dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 
No Nama Nomor Pendaftaran 

1 Abdul Samad N 23-9671022438 

2 Abdullah Majid 23-9671072412 

3 Abu Kelian 23-9671022442 

4 Achmad Namasela 23-9671052422 

5 Adithia Umiran Jaeyana 23-967101247 

6 Aditia Nabila Suryono 23-967109241 

7 Afla Sarlota Binu 23-967110246 

8 Agustina Dimara 23-9671042412 

9 Agustinus H j  23-9671032421 

10 Ahmad ilham 23-9671052414 

11 Akbar Firmansyah 23-9671062412 

12 Akbar Rumakat 23-9671042411 

13 Aksel Diego  Lekatompessy 23-9671062436 

14 Aleks NAA 23-9671012412 

15 Alfret A Isir 23-967101241 

16 Ali Akbar Kaimudin 23-9671052411 

17 Amresi Alvino Amrosila 23-9671082427 

18 Analin Nella F kambuaya 23-9671082412 

19 Anneke Ponggi 23-9671022432 

20 Any Lisniawati 23-9671022417 

21 Apias Suu 23-9671102412 

22 Aprilia Luhulima 23-9671012423 

23 Ardi Kilwou 23-9671082429 



24 Arnol Sino P 23-967103245 

25 Barend Raunsai 23-967104248 

26 Berthi Jacop Maspaitella 23-967101249 

27 Betty Ong 23-9671012419 

28 Buce S F Lawehiku 23-9671072411 

29 Chanlia Suripatty 23-9671032410 

30 Daniel Dinelson A 23-9671092437 

31 Dean Ruwayani 23-967109249 
32 Decky D Kalagison 23-967110242 

33 Delvison Maurits Kalami 23-9671032415 

34 Devixion L Hosio 23-9671072419 

35 Dian Miranda Akfiansyah 23-9671042414 

36 Donatus Geto Rahanau 23-967108249 

37 Elisabeth I Ede 23-9671052421 

38 Elmi L Vrigia 23-9671012429 

39 Elvina Heidi Paliama 23-967107242 

40 Enjelina Muntuan 23-9671012420 

41 Ester G Rumbiak 23-967110249 

42 Fernandez G Jitmau 23-967101242 

43 Ferry Yan Ozaer 23-967110243 

44 Fitri Yani 23-967109248 

45 Fitria Anwar 23-967104246 

46 Flantina Diana Duwiri 23-9671072433 

47 Flora Tahoba 23-967108241 

48 Fransisca Kartina Kondororik 23-9671072418 

49 George Saen Duwit 23-9671082420 

50 Grace V Asmuruf 23-9671092426 

51 Gustaf F Wambrauw 23-9671092428 

52 Hana Maria Kareth 23-967107241 

53 Harsono Khafidz 23-9671042413 

54 Hasbunal Suaib 23-9671052416 

55 Helja Sanang 23-9671082415 

56 Herlin Aksamina Reimas 23-9671082414 

57 Ida Marselina iribaram 23-9671012416 

58 Inggorosalina Joteni 23-9671092427 

59 Irianty Trifona Djitmau 23-9671012428 

60 Jacob Rumpuin 23-967102243 

61 Jansen J P S 23-9671022415 

62 Jefri Asmuruf 23-9671052415 

63 Jhon Roy Ijie 23-9671072417 

64 Jilberthus J Way 23-9671052417 

65 Juanita F W 23-967105246 

66 Juharianto M 23-9671072420 

67 Julyadin  23-9671022422 

68 Kadir Rabrusun 23-967106248 

69 La Jefri 23-9671062415 

70 Linda Claudya 23-9671022411 



71 Lusje Hehanussa  23-9671012418 

72 Madina Rumakway 23-9671022410 

73 Maissa K Mosso 23-9671052437 

74 Maria C. Latupeirissa 23-9671022418 

75 Maria Idie 23-9671072423 

76 Maria Koridama 23-9671062425 

77 Mariana Bindosano 23-967107248 

78 Marlien Gracela K 23-9671092425 

79 Marthen Jesayas 23-9671022414 

80 Meike Tumpao 23-9671092414 

81 Merlin Meysli Sekaiteles 23-9671072432 

82 Mesak Korylius Malibela 23-9671082413 

83 Mezhak Boy Sasarari 23-9671012424 

84 Micha Leza Kole 23-9671092434 

85 Muawiyah 23-967101248 

86 Muh Alfiqri Amir 23-9671092411 

87 Muh Boinaw 23-9671062418 

88 Muh Saif Massa 23-967106245 

89 Muh Salehhudin Wokas 23-967106241 

90 Muh Sukron Wainsaf 23-967106242 

91 Nelfin Gabriela Gamnafle 23-967108241 

92 Nena Mubarak 23-9671032423 

93 Niken Wati Ijie 23-9671062419 

94 Novi Pratama Putra 23-9671022412 

95 Novita Tapo 23-967110241 

96 Nurdin 23-9671052438 

97 Oktovianus A Y S 23-9671032414 

98 Omi Febriana Way 23-9671072414 

99 Pieter Parinussa 23-9671032426 

100 Poppy Ruwayari 23-9671092418 

101 Rahmat Waisihalong 23-9671092424 

102 Raigen M Kambuaya 23-9671052429 

103 Resky Astika 23-9671052419 

104 Ricsan Maail 23-960118242 

105 Riski Anita Leni Yatem 23-9671082411 

106 Risky Daud Saru 23-967106247 

107 Riyadi R 23-9671092413 

108 Rizal Daifullah R 23-9671022435 

109 Rizzky Ananda Pratama 23-9671062413 

110 Roland Calvin D Wattimury 23-9671012422 

111 Ronaldo Anakotta K 23-9671062411 

112 Rose Agustina Joteni 23-9671092423 

113 Roy A Lalaun 23-9671032412 

114 Rusmin 23-9671022437 

115 Salmon A Jitmau 23-9671082410 

116 Sara Agustina Krey 23-9671042415 

117 Selfina Kambu 23-9671082422 



118 ST Temmy R 23-967105247 

119 Tanty Merpati Cwl 23-9671062410 

120 Tenny H Kanarubun 23-967107249 

121 Thera F Mayor 23-9671102411 

122 Thia Iriani Safira 23-9671072413 

123 Thobias Tito O  23-9671032420 

124 Usman Burhan 23-967104245 

125 Usman Kastella 23-967104247 

126 Victoria Nioman 23-9671022436 

127 Wanny Agustina Kambu 23-9671102413 

128 Warto Warman 23-9671092438 

129 Waybembrard A Y R 23-967103243 

130 Yanti Saleh 23-9671082428 

131 Yetiana Murafer 23-9671082418 

132 Yudi Jumadi Halik 23-9671062414 

133 Yuliana Marini 23-9671062440 

134 Yunita Asmuruf 23-967103241 

135 Zahra Rabrusun 23-9671052440 
 

Adapun Calon Anggota PPD yang lulus Seleksi Tertulis sebagaimana dimaksud 

di atas, agar mengikuti Tes Wawancara yang akan dilaksanakan pada: 

Hari / Tanggal : Sabtu s.d. Senin / 11 s/d 13 Mei 2024 

Jadwal  : terlampir. 

Pakaian  : Kemeja Batik dan menggunakan Sepatu. 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

Kota Sorong, 09 Mei 2024 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Sorong 
 

 

 

BALTHASAR BERTH KAMBUAYA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Jadwal Pelaksanaan Tes Wawancara  
Calon Anggota PPD dalam penyelenggaraan  

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Papua Barat Daya serta  
Walikota dan Wakil Walikota Sorong Tahun 2024 

 

 

1. Hari Sabtu, Tanggl 11 Mei 2024 

 

No Nama No. Pendaftaran Waktu/Tempat Keterangan 

1 Abdul Samad N 23-9671022438 

09.00 WIT s/d Selesai 

 

bertempat di Kantor 

KPU Kota Sorong 

 

Peserta wajib 

membawa 

KTP dan Kartu 

Tanda 

Pendaftaran 

serta 

menggunakan 

Pakaian 

Kemeja Batik 

dan Sepatu 

2 Abdullah Majid 23-9671072412 

3 Abu Kelian 23-9671022442 

4 Achmad Namasela 23-9671052422 

5 Adithia Umiran Jaeyana 23-967101247 

6 Aditia Nabila Suryono 23-967109241 

7 Afla Sarlota Binu 23-967110246 

8 Agustina Dimara 23-9671042412 

9 Agustinus H j  23-9671032421 

10 Ahmad ilham 23-9671052414 

11 Akbar Firmansyah 23-9671062412 

12 Akbar Rumakat 23-9671042411 

13 Aksel Diego  Lekatompessy 23-9671062436 

14 Aleks NAA 23-9671012412 

15 Alfret A Isir 23-967101241 

16 Ali Akbar Kaimudin 23-9671052411 

17 Amresi Alvino Amrosila 23-9671082427 

18 Analin Nella F kambuaya 23-9671082412 

19 Anneke Ponggi 23-9671022432 

20 Any Lisniawati 23-9671022417 

21 Apias Suu 23-9671102412 

22 Aprilia Luhulima 23-9671012423 

23 Ardi Kilwou 23-9671082429 

24 Arnol Sino P 23-967103245 

25 Barend Raunsai 23-967104248 

26 Berthi Jacop Maspaitella 23-967101249 

27 Betty Ong 23-9671012419 

28 Buce S F Lawehiku 23-9671072411 

29 Chanlia Suripatty 23-9671032410 

30 Daniel Dinelson A 23-9671092437 

31 Dean Ruwayani 23-967109249 

32 Decky D Kalagison 23-967110242 

33 Delvison Maurits Kalami 23-9671032415 

34 Devixion L Hosio 23-9671072419 

35 Dian Miranda Akfiansyah 23-9671042414 

Lampiran  
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36 Donatus Geto Rahanau 23-967108249 

37 Elisabeth I Ede 23-9671052421 

38 Elmi L Vrigia 23-9671012429 

39 Elvina Heidi Paliama 23-967107242 

40 Enjelina Muntuan 23-9671012420 

41 Ester G Rumbiak 23-967110249 

42 Fernandez G Jitmau 23-967101242 

43 Ferry Yan Ozaer 23-967110243 

44 Fitri Yani 23-967109248 

45 Fitria Anwar 23-967104246 

 

2. Hari Minggu, Tanggal 12 Mei 2024 

 

No Nama No. Pendaftaran Waktu/Tempat Keterangan 

1 Flantina Diana Duwiri 23-9671072433 

12.00 WIT s/d Selesai 

 

bertempat di Kantor 

KPU Kota Sorong 

 

Peserta wajib 

membawa 

KTP dan Kartu 

Tanda 

Pendaftaran 

serta 

menggunakan 

Pakaian 

Kemeja Batik 

dan Sepatu 

2 Flora Tahoba 23-967108241 

3 Fransisca Kartina Kondororik 23-9671072418 

4 George Saen Duwit 23-9671082420 

5 Grace V Asmuruf 23-9671092426 

6 Gustaf F Wambrauw 23-9671092428 

7 Hana Maria Kareth 23-967107241 

8 Harsono Khafidz 23-9671042413 

9 Hasbunal Suaib 23-9671052416 

10 Helja Sanang 23-9671082415 

11 Herlin Aksamina Reimas 23-9671082414 

12 Ida Marselina iribaram 23-9671012416 

13 Inggorosalina Joteni 23-9671092427 

14 Irianty Trifona Djitmau 23-9671012428 

15 Jacob Rumpuin 23-967102243 

16 Jansen J P S 23-9671022415 

17 Jefri Asmuruf 23-9671052415 

18 Jhon Roy Ijie 23-9671072417 

19 Jilberthus J Way 23-9671052417 

20 Juanita F W 23-967105246 

21 Juharianto M 23-9671072420 

22 Julyadin  23-9671022422 

23 Kadir Rabrusun 23-967106248 

24 La Jefri 23-9671062415 

25 Linda Claudya 23-9671022411 

26 Lusje Hehanussa  23-9671012418 

27 Madina Rumakway 23-9671022410 

28 Maissa K Mosso 23-9671052437 

29 Maria C. Latupeirissa 23-9671022418 

30 Maria Idie 23-9671072423 

31 Maria Koridama 23-9671062425 

32 Mariana Bindosano 23-967107248 



33 Marlien Gracela K 23-9671092425 

34 Marthen Jesayas 23-9671022414 

35 Meike Tumpao 23-9671092414 

36 Merlin Meysli Sekaiteles 23-9671072432 

37 Mesak Korylius Malibela 23-9671082413 

38 Mezhak Boy Sasarari 23-9671012424 

39 Micha Leza Kole 23-9671092434 

40 Muawiyah 23-967101248 

41 Muh Alfiqri Amir 23-9671092411 

42 Muh Boinaw 23-9671062418 

43 Muh Saif Massa 23-967106245 

44 Muh Salehhudin Wokas 23-967106241 

45 Muh Sukron Wainsaf 23-967106242 

 

3. Hari Senin, Tanggal 13 Mei 2024 

 

No Nama No. Pendaftaran Waktu/Tempat Keterangan 

1 Nelfin Gabriela Gamnafle 23-967108241 

09.00 WIT s/d Selesai 

 

bertempat di Kantor 

KPU Kota Sorong 

 

Peserta wajib 

membawa 

KTP dan Kartu 

Tanda 

Pendaftaran 

serta 

menggunakan 

Pakaian 

Kemeja Batik 

dan Sepatu 

2 Nena Mubarak 23-9671032423 

3 Niken Wati Ijie 23-9671062419 

4 Novi Pratama Putra 23-9671022412 

5 Novita Tapo 23-967110241 

6 Nurdin 23-9671052438 

7 Oktovianus A Y S 23-9671032414 

8 Omi Febriana Way 23-9671072414 

9 Pieter Parinussa 23-9671032426 

10 Poppy Ruwayari 23-9671092418 

11 Rahmat Waisihalong 23-9671092424 

12 Raigen M Kambuaya 23-9671052429 

13 Resky Astika 23-9671052419 

14 Ricsan Maail 23-960118242 

15 Riski Anita Leni Yatem 23-9671082411 

16 Risky Daud Saru 23-967106247 

17 Riyadi R 23-9671092413 

18 Rizal Daifullah R 23-9671022435 

19 Rizzky Ananda Pratama 23-9671062413 

20 Roland Calvin D Wattimury 23-9671012422 

21 Ronaldo Anakotta K 23-9671062411 

22 Rose Agustina Joteni 23-9671092423 

23 Roy A Lalaun 23-9671032412 

24 Rusmin 23-9671022437 

25 Salmon A Jitmau 23-9671082410 

26 Sara Agustina Krey 23-9671042415 

27 Selfina Kambu 23-9671082422 

28 ST Temmy R 23-967105247 

29 Tanty Merpati Cwl 23-9671062410 



30 Tenny H Kanarubun 23-967107249 

31 Thera F Mayor 23-9671102411 

32 Thia Iriani Safira 23-9671072413 

33 Thobias Tito O  23-9671032420 

34 Usman Burhan 23-967104245 

35 Usman Kastella 23-967104247 

36 Victoria Nioman 23-9671022436 

37 Wanny Agustina Kambu 23-9671102413 

38 Warto Warman 23-9671092438 

39 Waybembrard A Y R 23-967103243 

40 Yanti Saleh 23-9671082428 

41 Yetiana Murafer 23-9671082418 

42 Yudi Jumadi Halik 23-9671062414 

43 Yuliana Marini 23-9671062440 

44 Yunita Asmuruf 23-967103241 

45 Zahra Rabrusun 23-9671052440 

 

 

Kota Sorong, 09 Mei 2024 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Sorong 
 

 

 

BALTHASAR BERTH KAMBUAYA 

 


